[image: ]

Протокол
Всероссийского квеста «Культурное наследие»

Всероссийский квест «Культурное наследие» проведен 17-18 февраля 2022 г. в рамках подготовки ко II  Всероссийскому Фестивалю (с международным участием) научно-практических разработок по образованию для устойчивого развития, который пройдет 16-18 мая 2022 года на платформе  http://partner-unitwin.net.
Регистрация на II Всероссийский Фестиваль открыта до 26 апреля 2022 г. по ссылке: https://docs.google.com/forms/d/154hjt-2jd0urLPrWOjCXottRUmt7N6X5MYi5Gf8Bulk/edit?usp=sharing
В конкурсе приняли участие 133 педагога и 12 обучающихся: г. Томск, Томская область: ДОО № 3, 11, 18, 19, 38, 39, 46, 53, 54, 56, 57, 60, 69, 76, 79, 88, 94, 96; СОШ № 4, 16, 28, 67, МАОУ Школа «Эврика-развитие», МАОУ лицей № 8 имени Н.Н. Рукавишникова, МАОУ гимназия № 26, 29; МБОУ ДО «Дом детского творчества» Томского района, п. Зональная Станция; Иркутская область: г. Братск - МБОУ «СОШ № 45, БДОУ «ДСОВ №76»; МБОУ СОШ №29 р.п. Чунский Чунского района; МБОУ «Школа № 59», г. Рязань; Свердловская область: МАДОУ детский сад № 14 г. Екатеринбург; МАОУ «Щёлковская гимназия № 6» г.о. Щелково Московской области.
Цель Конкурса – актуализация интереса педагогов и обучающихся к идеям устойчивого развития.
Задачи Конкурса:
- познакомить участников конкурса с понятием «наследие», их видами, объектами, организацией по охране и сохранению культурного и природного наследия;
- познакомить с объектами изобразительного искусства из фонда постоянной экспозиции Центра музейной педагогики Томского областного художественного музея (произведения живописи, графики, декоративно-прикладного искусства и скульптуры);
- содействовать культурно-эстетическому воспитанию обучающихся, приобщать их к мировой и русской художественной культуре на основе музейного подлинника.
Итоговый поздравительный видеоролик победителей и призеров будет представлен 17 мая 2022 года в 13.00 мск. в рамках II Всероссийского Фестиваля научно-практических разработок по образованию для устойчивого развития на сайте http://partner-unitwin.net, mau_imc_tomsk в Instagram.
Просим победителей (1 место) и призеров (2 место) прислать до 15 марта 2022 г. на электронный адрес: ooa555@yandex.ru фото населенного пункта, в котором Вы проживаете (любую достопримечательность), фото образовательной организации, свое фото (указать ФИО, должность, краткое наименование организации) для подготовки поздравительного видеоролика.
Электронные грамоты победителей, призеров и сертификаты участников будут отправлены на электронную почту, указанную в заявке, не позднее не позднее 15 марта 2022 г.
Коллеги, если по какой-то причине к 15 марта 2022 г. Вы не получили письмо, просим Вас написать на электронную почту: ooa555@yandex.ru,  Осипова Оксана Александровна, заместитель директора по развитию, методист МАУ ИМЦ.
Поздравляем всех победителей и призеров, благодарим всех за участие! Молодцы!
До новых встреч, друзья!
	№
	ФИО
	Должность
	ОО,  населенный пункт, регион
	Количество баллов
	Результат,
мах.- 59 б.

	1.
	Корф Светлана Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 3
 г. Томск
	51,00
	3 место

	2.
	Воробьева Ирина Александровна
	педагог дополнительного образования
	МАДОУ № 3
г. Томск
	56,00
	1 место

	3.
	Голых  Елена Евгеньевна
	педагог дополнительного образования
	МАДОУ № 3
г. Томск

	55,00
	[bookmark: _GoBack]2 место

	4.
	Шмитляйн Мария Николаевна
	старший воспитатель
	МБДОУ № 18 г. Томск
	54,00
	2 место

	5.
	Курочкина Татьяна Васильевна
	инструктор по ФК
	МБДОУ № 18 г. Томск
	54,00
	2 место

	6.
	Карпова Наталия Николаевна
	учитель истории и обществознания
	МБОУ «СОШ № 45
г. Братск
	53,00
	2 место

	7.
	Свердлова Елена Борисовна
	педагог дополнительного образования
	МБДОУ «ДСОВ № 76» г. Братск
	54,00
	2 место

	8.
	Ткаченко Елена Викторовна
	педагог-психолог
	МАДОУ № 11 г. Томск
	53,00
	2 место

	9.
	Кирова Ольга Олеговна
	cстарший воспитатель
	МАДОУ № 11 г. Томск
	45,00
	сертификат

	10.
	Суходолина Любовь Анатольевна
	старший воспитатель
	МБДОУ № 19 г. Томск
	44,00
	сертификат

	11.
	Кибирова Юлия
Романовна
	педагог-психолог
	МБДОУ № 19 г. Томск
	45,00
	сертификат

	12.
	Литвинова Татьяна Васильевна
	учитель-логопед
	МБДОУ № 19 г. Томск
	43,00
	сертификат

	13.
	Канаки Снежана Дмитриевна
	учитель иностранного языка
	МАОУ гимназия № 26 г. Томск
	51,00
	3 место

	14.
	Климова Елена Васильевна
	воспитатель
	МАДОУ № 39 г. Томск
	41,00
	сертификат

	15.
	Суржанская Екатерина Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 39 г. Томск
	47,00
	3 место

	16.
	Визирякина Наталья
Анатольевна
	воспитатель
	МАДОУ № 39 г. Томск
	46,00
	сертификат

	17.
	Перминова Елена Викторовна
	воспитатель
	МАДОУ № 39 г. Томск
	46,00
	сертификат

	18.
	Коломникова Елена Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 39 г. Томск
	39,00
	сертификат

	19.
	Тихонова Екатерина Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 39 г. Томск
	42,00
	сертификат

	20.
	Афонченко Любовь Александровна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	53,00
	2 место

	21.
	Данилова Вера Владимировна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	47,00
	3 место

	22.
	Жердева Светлана Ивановна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	54,00
	2 место

	23.
	Зарникова Елена Владимировна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	55,00
	2 место

	24.
	Кузьменко Анна Геннадьевна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	55,00
	2 место

	25.
	Маркова Людмила Ивановна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	55,00
	2 место

	26.
	Прохорова Дарья Александровна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	54,00
	2 место

	27.
	Пугачева Наталья Сергеевна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	52,00
	2 место

	28.
	Ремённая Екатерина Александровна
	учитель - логопед
	МБДОУ № 46 г. Томск
	52,00
	2 место

	29.
	Сорокина Елена Николаевна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	35,00
	сертификат

	30.
	Сосина Светлана Анатольевна
	старший воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	54,00
	2 место

	31.
	Сычева Людмила Витальевна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	49,00
	3 место

	32.
	Татанова Юлия Викторовна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	52,00
	2 место

	33.
	Фарафутдинова Анастасия Сергеевна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	55,00
	2 место

	34.
	Ярославцева Татьяна Юрьевна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	54,00
	2 место

	35.
	Яшина Надежда Анатольевна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	50,00
	3 место

	36.
	Убиенных Евгения Евгеньевна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	49,00
	3 место

	37.
	Камальдинова Галина Ивановна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	50,00
	3 место

	38.
	Кочнева Светлана Александровна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	49,00
	3 место

	39.
	Захарова Татьяна Николаевна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	48,00
	3 место

	40.
	Невзорова Татьяна Теодоровна
	воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	49,00
	3 место

	41.
	Корнева Надежда
Владимировна
	старший воспитатель
	МБДОУ № 46 г. Томск
	47,00
	3 место

	42.
	Разина Ирина Вячеславовна
	Учитель-логопед
	МБДОУ № 46 г. Томск
	50,00
	3 место

	43.
	Родионова Ольга Николаевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	55,00
	2 место

	44.
	Коробейникова Елизавета Сергеевна
	учитель-логопед
	МАДОУ № 38
г. Томск
	43,00
	сертификат

	45.
	Шиян Марина Алексеевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	50,00
	3 место

	46.
	Юдникова Надежда
Викторовна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	56,00
	1 место

	47.
	Немержицкая Лира Викторовна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	49,00
	3 место

	48.
	Андреева Светлана Георгиевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	44,00
	сертификат

	49.
	Ширинова Ирина Алексеевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	51,00
	3 место

	50.
	Дик Ольга Валериевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	55,00
	2 место

	51.
	Сагеева Анастасия Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	52,00
	2 место

	52.
	Магазиева Мария Геннадьевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	51,00
	3 место

	53.
	Надрина Анна Леонидовна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	52,00
	2 место

	54.
	Иванова Ирина Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	51,00
	3 место

	55.
	Оздровская Алена Николаевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	52,00
	2 место

	56.
	Хозяйкина Елена Александровна
	музыкальный руководитель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	51,00
	3 место

	57.
	Литвиненко Ольга Николаевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	55,00
	2 место

	58.
	Антонова Ирина
Сергеевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	56,00
	1 место

	59.
	Теплякова Наталия Анатольевна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	50,00
	3 место

	60.
	Игнатова Елена Викторовна
	воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	50,00
	3 место

	61.
	Никитина Ольга Серафимовна
	старший воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	55,00
	2 место

	62.
	Селиверова Надежда Викторовна
	старший воспитатель
	МАДОУ № 38
г. Томск
	55,00
	2 место

	63.
	Голованова Наталья Леонидовна
	педагог
дополнительного образования
	МАДОУ № 38
г. Томск
	52,00
	2 место

	64.
	Михельсон Маргарита Раймундтовна
	учитель-дефектолог
	МАДОУ № 38
г. Томск
	55,00
	2 место

	65.
	Таксис Наталья Анатольевна
	учитель-логопед
	МАДОУ № 38
г. Томск
	55,00
	2 место

	66.
	Воскресенская  Инна Анатольевна
	инструктор по физической культуре
	МАДОУ № 38
г. Томск
	52,00
	2 место

	67.
	Майорова Кира Станиславовна
	учитель-логопед
	МАДОУ № 38
г. Томск
	48,00
	3 место

	68.
	Салкевич Ирина Александровна
	воспитатель
	МАДОУ № 48
г. Томск
	53,00
	2 место

	69.
	Тимофеева Людмила Васильевна
	воспитатель
	МАДОУ № 48
г. Томск
	53,00
	2 место

	70.
	Вахрушева Нина Сергеевна
	воспитатель
	МАДОУ № 48
г. Томск
	55,00
	2 место

	71.
	Галочкина Наталья Сергеевна
	воспитатель
	МАДОУ № 48
г. Томск
	53,00
	2 место

	72.
	Лобанова Марина
Константиновна
	педагог
дополнительного
образования
	МАДОУ № 54
г. Томск
	51,00
	3 место

	73.
	Урюпина Евгения
Анатольевна
	педагог-психолог
	МАДОУ № 54
г. Томск
	51,00
	3 место

	74.
	Сальникова Ольга
Александровна
	воспитатель
	МАДОУ № 54
г. Томск
	50,00
	3 место

	75.
	Сидорова Елена
Витальевна
	воспитатель
	МАДОУ № 54
г. Томск
	44,00
	сертификат

	76.
	Бовкун Алла
Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 54
г. Томск
	32,00
	сертификат

	77.
	Латышева Елена Геннадьевна
	воспитатель
	МАДОУ № 56
г. Томск
	54,00
	2 место

	78.
	Суворина Елена Александровна
	старший воспитатель
	МАДОУ № 57
г. Томск
	47,00
	3 место

	79.
	Таюкина Наталья Сергеевна
	старший воспитатель
	МАДОУ № 57
г. Томск
	50,00
	3 место

	80.
	Рубан Наталья Федоровна
	старший воспитатель
	МАДОУ № 60
г. Томск
	57,00
	1 место

	81.
	Токарева Вера Петровна
	педагог - психолог
	МАДОУ № 69
г. Томск
	45,00
	сертификат

	82.
	Нестерова Марзия Бареевна
	учитель - логопед
	МАДОУ № 69
г. Томск
	45,00
	сертификат

	83.
	Чекалина Лариса Анатольевна
	музыкальный руководитель
	МАДОУ № 69
г. Томск
	46,00
	сертификат

	84.
	Хорошавина Анна Владимировна
	старший воспитатель
	МБДОУ № 88
г. Томск
	53,00
	2 место

	85.
	Унжакова Надежда Антоновна
	педагог-психолог
	МАДОУ № 76
г. Томск
	52,00
	2 место

	86.
	Ситдикова Ирина Анатольевна
	старший воспитатель
	МАДОУ № 79
г. Томск
	53,00
	2 место

	87.
	Морозова Валентина Николаевна
	педагог-психолог
	МАДОУ № 79
г. Томск
	53,00
	2 место

	88.
	Лугачева Галина Александровна
	ПДО
	МАДОУ № 79
г. Томска
	53,00
	2 место

	89.
	Берестова Марианна Леонидовна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	45,00
	сертификат

	90.
	Лязгина Оксана Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	46,00
	сертификат

	91.
	Кандрашина Галина Викторовна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	42,00
	сертификат

	92.
	Зюзькова Юлия Михайловна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	47,00
	3 место

	93.
	Швецова Надежда Николаевна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	47,00
	3 место

	94.
	Самойлова Анастасия Денисовна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	40,00
	сертификат

	95.
	Ледяева Любовь Николаевна
	старший воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	55,00
	2 место

	96.
	Вагина Татьяна Сергеевна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	55,00
	2 место

	97.
	Хугаева Любовь Николаевна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	55,00
	2 место

	98.
	Безверхова Дарья Дмитриевна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	55,00
	2 место

	99.
	Григорьева Екатерина Борисовна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	53,00
	2 место

	100.
	Ковалева Алена Евгеньевна
	воспитатель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	47,00
	3 место

	101.
	Гареева Екатерина Вячеславовна
	инструктор по физической культуре
	МАДОУ № 94
г. Томск
	46,00
	сертификат

	102.
	Яркова Софья Павловна
	музыкальный руководитель
	МАДОУ № 94
г. Томск
	47,00
	3 место

	103.
	Зепсен Оксана Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 96
г. Томск
	53,00
	2 место

	104.
	Шахрай Екатерина Анатольевна
	старший воспитатель
	МАДОУ № 96
г. Томск
	47,00
	3 место

	105.
	Жищенко Ольга Владимировна
	воспитатель
	МАДОУ № 96
г. Томск
	52,00
	2 место

	106.
	Русина Валентина Геннадьевна
	воспитатель
	МАДОУ № 96
г. Томск
	46,00
	сертификат

	107.
	Сафьянникова Елена Александровна
	воспитатель
	МАДОУ № 96
г. Томск
	48,00
	3 место

	108.
	Бухарева Евгения Александровна
	педагог дополнительного образования
	МБОУ ДО «Дом детского творчества» Томского района, п Зональная Станция
	52,00
	2 место

	109.
	Панасюгина Ирина Владимировна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ
№ 29 р.п. Чунский
	52,00
	2 место

	110.
	Мухамедзянова Светлана Васильевна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ
№ 29 р.п. Чунский
	53,00
	2 место

	111.
	Рахимова Светлана Викторовна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ
№ 29 р.п. Чунский
	53,00
	2 место

	112.
	Казак Наталья Анатольевна
	учитель начальных классов
	МАОУ СОШ № 67
г. Томск
	56,00
	1 место

	113.
	Лупанина Ольга Александровна
	учитель начальных классов
	МАОУ СОШ № 67
г. Томск
	46,00
	сертификат

	114.
	Хартулярий Светлана Анатольевна
	учитель музыки и искусства
	МАОУ СОШ № 67
г. Томск
	47,00
	3 место

	115.
	Дорошенко Татьяна Геннадьевна
	учитель начальных классов
	МАОУ СОШ № 67
г. Томск
	48,00
	3 место

	116.
	Мартемьянова Елена Дмитриевна
	учитель начальных классов
	МАОУ СОШ № 67
г. Томск
	47,00
	3 место

	117.
	Матыскина Светлана Павловна
	учитель начальных классов
	МАОУ СОШ № 67
г. Томск
	44,00
	сертификат

	118.
	Берцун Елена Ивановна
	учитель информатики, классный руководитель
	МАОУ СОШ № 4
им. И. С. Черных
г. Томск
	48,00
	3 место

	119.
	Беломыцев Егор
	обучающийся
11 класса
	МАОУ СОШ № 4
им. И. С. Черных
г. Томск
	48,00
	3 место

	120.
	Ваганов Виталий
	обучающийся
11 класса
	МАОУ СОШ № 4
им. И. С. Черных
г. Томск
	48,00
	3 место

	121.
	Подгорбунская Татьяна
	обучающаяся
11 класса
	МАОУ СОШ № 4
им. И. С. Черных
г. Томск
	48,00
	3 место

	122.
	Пономарева Анастасия
	обучающаяся
11 класса
	МАОУ СОШ № 4
им. И. С. Черных
г. Томск
	48,00
	3 место

	123.
	Мостяева
Арина Павловна
	обучающаяся
2 класса
	МБОУ «Школа № 59»
г. Рязань
	47,00
	3 место

	124.
	Кругляков Степан Алексеевич
	обучающаяся
1 класса
	МБОУ «Школа № 59» г. Рязань
	46,00
	сертификат

	125.
	Ершова Екатерина Александровна
	обучающаяся
1 класса
	МБОУ «Школа № 59» г. Рязань
	6,00
	сертификат

	126.
	Бояркина Евгения Геннадьевна
	воспитатель
	МБДОУ ДСОВ №76
г. Братск
	48,00
	3 место

	127.
	Рыбалко Анастасия Юрьевна
	воспитатель
	МБДОУ ДСОВ №76
г. Братск
	47,00
	3 место

	128.
	Скрипина Елена Александровна
	заместитель заведующего
	МАДОУ № 14
г. Екатеринбург
	47,00
	3 место

	129.
	Кочетова Светлана Викторовна
	воспитатель
	МАДОУ № 14
г. Екатеринбург
	47,00
	3 место

	130.
	Атаманова Ксения Юрьевна
	воспитатель
	МАДОУ № 14
г. Екатеринбург
	47,00
	3 место

	131.
	Замураева Марина Васильевна
	воспитатель
	МАДОУ № 14
г. Екатеринбург
	47,00
	3 место

	132.
	Кузнецова Екатерина  Леонидовна
	воспитатель
	МАДОУ № 14
г. Екатеринбург
	47,00
	3 место

	133.
	Ткачева Наталья Леонидовна
	воспитатель
	МАДОУ № 53
г. Томск
	49,00
	3 место

	134.
	Голодаев Андрей Дмитриевич
	обучающийся
2 дельта
	МАОУ Школа «Эврика-развитие»
г. Томск
	48,00
	3 место

	135.
	Кривенкова Дарья  Александровна
	учитель географии
	МАОУ «Щёлковская гимназия № 6»
г.о. Щелково
	50,00
	3 место

	136.
	Ткаченко Светлана Викторовна
	учитель биологии
	МАОУ «Щёлковская гимназия № 6»
г.о. Щелково
	52,00
	2 место

	137.
	Ткаченко Светлана Викторовна
Моисеева Ксения Михайловна
	обучающаяся 10 «В» класса
	МАОУ «Щёлковская гимназия № 6» г.о. Щелково
	52,00
	2 место

	138.
	Кривенкова Дарья Александровна
Уланова Виктория Александровна
	обучающаяся 10 «В» класса
	МАОУ «Щёлковская гимназия № 6»
г.о. Щелково
	44,00
	сертификат

	139.
	Славникова Виктория Викторовна
	учитель английского языка
	МАОУ лицей № 8 имени Н.Н. Рукавишникова
г.  Томск
	56,00
	1 место

	140.
	Маркус Данил
	обучающийся
10 Б класса
	МАОУ лицей № 8 имени Н.Н. Рукавишникова
г.  Томск
	51,00
	3 место

	141.
	Кравцова Лилия
	обучающаяся
6 В класса
	МАОУ лицей № 8 имени Н.Н. Рукавишникова
г.  Томск
	55,00
	2 место

	142.
	Осипова Полина
	обучающаяся
6 В класса
	МАОУ гимназия № 29 г.  Томск
	54,00
	2 место

	143.
	Бутенко Анастасия Олеговна
	учитель ИЗО
	МАОУ гимназия № 29 г.  Томск
	54,00
	2 место

	144.
	Кузьмина Наталья Сергеевна
	учитель начальных классов
	МАОУ Заозерная СОШ № 16 г. Томск
	44,00
	сертификат

	145.
	Кумпяк Татьяна
Петровна
	учитель английского языка
	МАОУ СОШ
№ 28 г. Томск
	45,00
	сертификат

image1.png
n KH e - Word m - O

2 Monaxee KH.doox [Pexm orparesiof dymkunoransHocts] - Word

Maer  Conn  Pacceman  Peuesswposane  Baa Q Mowous Oxcana Anexcangposte.. £, Obui gocryn

ckput) 820211071}
coPrzcin)

Bcraoums
PR
t{srep osuera

Crpannua 1 w34

Haitr ~

TimesNewR-|14 -/ A A Aa- Ao

o Ly

woner s A s crum | Pepacuposanme
N SERE SYRE FYRE ERE SYRY SYRE SNNE BRE PYRE SO SR SRT AR SRR .

AaB6BaT, AaBGBEIT,

| 2B Samenums.
3aronoso... <

K K 4 - asex, x -1 06uunsi 1 es e,

¥ Beigenims ~

e

INESil

L

uniTwin

POTPANIMA UNITWIN / UNESCO.

MEXPETUOHATIbHOE CETEBOE NIAPTHEPCTEO:
Y4UMCA KHTb YCTOR4MB B F/IOGAILHOM MHPE. KOTOTUR, J10POBBE. SESOMACHOCTb»

[ ionaly waiincosmaley

Tonoxenne
o0 Beepoccmiickom KBecte «KyTbTypHOE HacTeTHey|

1. O6mue notoxenns.
1.1. Beepoccmficxmii xzect «KyasTypoe acteame» mpozomurea & paskax I Beepocciickoro
DecTaBan (c MEHAYHAPOTHBIM YHACTHEN) Hay<HO-TPAKTHTECKITX PaspaboToR TIo 0BpasoRasmmo ATx
YCTORMHEOrO DAEHTHA, B COOTECTCTEMM ¢ MmianoM «MeApEHORATEHOTO CETEROTO MapTHEPCTEA:
Vo are

noro cros: 1238 [[E

Py

pycomit

Snewesros: 11

<
Bui6par 1 anevien: 44 Kb

o e

m - O X

>

image2.emf